
ZARZĄDZENIE NR  2/2025
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ im. Armii Krajowej w RUDAWIE

z dnia 7 stycznia 2025r.

w         sprawie         ustalenia         warunków         opłat         za         wyżywienie         w         Szkole         Podstawowej         im.         Armii         Krajowej         w   
Rudawie.  
Na podstawie art. 106 ust. 3 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 
2022 r. poz. 655 i 1079).

zarządzam, co następuje:

§ 1

W  celu  zapewnienia  prawidłowej  realizacji  zadań  opiekuńczych,  a  w  szczególności  wspieranie 
prawidłowego rozwoju dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Rudawie 
istnieje możliwość korzystania z wyżywienia obejmującego jeden posiłek dziennie dla uczniów oraz dla  
dzieci w oddziale przedszkolnym. Żywienie prowadzi się w okresie, w którym odbywają się zajęcia w 
szkole.

§ 2
1. Przedszkole zapewnia posiłki dla dzieci uczęszczających do placówki na zasadach określonych 

w niniejszym zarządzeniu i statucie szkoły.
2. Posiłki odbierane są od przedsiębiorcy, z którym została zawarta umowa o wykonywanie usług 

cateringu i wydawane przez odpowiednich pracowników w miejscu do tego wyznaczonym.
3. Posiłki wydawane przez szkołę są odpłatne, przy czym finansowane mogą być z następujących 

źródeł:
a) wpłat rodziców lub prawnych opiekunów;
b) ze środków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej ( na podstawie odrębnych przepisów);
c) ze sponsoringu

§ 3

Ustala się dzienną stawkę żywieniową za posiłek wydawany uczniom:

 dla dzieci z oddziałów przedszkolnych w wieku 4-6 lat stawka jednego obiadu dwudaniowego 

wynosi 9,98 zł. Zakup surowców i produktów potrzebnych do przygotowania posiłków wynosi: 

6,98 zł ( koszty ponoszą rodzice dziecka). Pozostałe koszty, w kwocie 3 zł od osoby związane z 

przygotowaniem i transportem ponosi organ prowadzący szkołę – Gmina Zabierzów.

 dla uczniów klas 1-8 stawka jednego obiadu dwudaniowego wynosi 10,97 zł. Zakup surowców 

i produktów potrzebnych do przygotowania posiłków wynosi: 7,97 zł ( koszty ponoszą rodzice 

dziecka). Pozostałe koszty, w kwocie 3 zł od osoby związane z przygotowaniem i transportem 

ponosi organ prowadzący szkołę – Gmina Zabierzów.

§ 4
Należność z tytułu opłat za wyżywienie wpłacane są do 10-tego dnia następnego miesiąca za miesiąc 

poprzedni, na rachunek bankowy Szkoły Podstawowej w Rudawie.

§ 5
W razie nieobecności ucznia w szkole do godziny 9.00 należy zgłosić ten fakt telefonicznie na nr 
telefonu 12 283 95 50 lub 12 283 80 94  wtedy różnica za wpłacone obiady będzie rozliczana w 
następnym miesiącu. W przeciwnym wypadku rodzice zostaną obciążeni należnością za posiłki 
zamówione u dostawcy.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 stycznia 2025r.


	DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ im. Armii Krajowej w RUDAWIE
	zarządzam, co następuje:

